
Jugendliche (bis 18 Jahre) 28,00 €

Erwachsene (ab 18 Jahre) 56,00 €

Paare 84,00 €

Familie (Anzahl der Kinder bis 18 Jahre unbegrenzt 113,00 €

Aufnahmegebühr 55,00 €

Jugendliche (bis 18 Jahre) 14,00 €

Erwachsene (ab 18 Jahre) 28,00 €

Paare 42,00 €

Familie (Anzahl der Kinder bis 18 Jahre unbegrenzt 56,50 €

Standgebühren LG / Lp 10m SpoPi 25m KK 50m alle Stände

Jahresgebühr für Mitglieder 25,60 € 51,20 € 25,60 € 90,00 €

Tagesgebühr für Mitglieder 1,30 € 2,60 € 1,30 €

Tagesgebühr für Mitglieder bis 18 Jahre 1,00 € 2,00 € 1,00 €

Tagesgebühr für Gastschützen 2,60 € 5,20 € 2,60 €

Tagesgebühr für Gastschützen bis 18 Jahre 2,00 € 3,00 € 2,00 €

halber Beitrag ab 01.September

Gebühren und Beiträge der Schützengilde Öhringen 1520 e.V.ab 01.01.2024


